
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 9,174,732 円

道路 14:30 79.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 18,120,150 円

道路 10:30 79.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 0 円

補償関係コン
サルタント

15:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月19日 2,570,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 77.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月26日 1,850,000 円

補償関係コン
サルタント

10:30 80.09 ％

（株）国土開発
センター

5 （株）国土開発センター 1

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

4
川一級建築事務所   （株）環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （株）
田渕建築設計事務所   （有）平井設計   （株）ＲｅＲ建築事務所

6
川一級建築事務
所

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）近畿コン
サルタント

（株）石井コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）デー
タ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
ワコウコンサル
タント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 18,120,150

入札参加業者

円

12

入札時間

9,158,280円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）国土開発センター
（有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   西
畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

道路建設課
坂田磯の浦線ほか１路線測量設計
業務委託

22,745,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 黒谷黒岩線測量設計業務委託 11,549,000

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１０

2,310,000 円 1,820,000 円

1,846,208 円

2,570,000 円公共建築課 
つつじが丘テニスコートスタンド
上屋及び大会運営施設増設工事設
計業務委託

3,313,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１０

2,310,000 円


